БОЛЬШЕТЕЛЕКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ИДРИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.05.2019                                   с. Большой Телек                               № ВН-90р

О внесении изменений в решение Большетелекского сельского Совета депутатов
Идринского района Красноярского края от 17.11.2010 № 5-15-р «О земельном налоге»

   В целях приведения  нормативного правового акта в соответствие  с  главой 31
Налогового  кодекса  Российской Федерации», руководствуясь п.5 ст.24 Устава
Большетелекского сельсовета Идринского района Красноярского края, Большетелекский
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
 Внести в  решение Большетелекского сельского Совета депутатов Идринского района
Красноярского края от 17.11.2010 № 5-15-р «О земельном налоге» следующие изменения:

1. пункт 5.2 решения изложить  в новой редакции:
«5.2. некоммерческие организации, финансируемые за счет средств  краевого и
(или) местного бюджетов»;

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Ведомости
органов местного самоуправления   Большетелекского сельсовета».
           3. Решение вступает в силу через месяц со дня его официального опубликования и
распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

 Глава сельсовета                                                                        А.Ю.Игнатьев